ПИЖАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

05.12.2018                                                                                                   № 21/200

пгт Пижанка

Об избрании счетной комиссии

В соответствии со статьями 46 и 51 Регламента Пижанской районной

Думы Кировской области, утвержденного решением Пижанской районной

Думы от 30.09.2016 № 1/2, районная Дума РЕШИЛА:

1. Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по

избранию главы Пижанского района Кировской области в составе:

1. Лаптев Игорь Петрович,

2. Пукемова Ирина Леонидовна,

3. Сырова Надежда Валентиновна.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Пижанской

районной Думы

   Г.А. Бызов

Исполняющий полномочия

главы Пижанского района

   С.П. Мотовилов